БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

         КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __267_ от «30» июня 2016 г.

О признании многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу
Рассмотрев техническое заключение ООО «Энергострой» (свидетельство о допуске № 82-04-0259007839-П-069 от 25.03.2013 г.),  по результатам технического обследования несущих и ограждающих конструкций многоквартирного жилого дома по адресу: РБ Миякинский район с. Киргиз-Мияки ул. Комарова д. 4 на предмет их технического состояния и возможности дальнейшей эксплуатации,   руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: РБ Миякинский район с. Киргиз-Мияки ул. Комарова д. 4 аварийным и подлежащим сносу
2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                            И.Х. Хасаев
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

         КАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __263_ от «30» июня 2016 г.

О признании многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу
Рассмотрев техническое заключение ООО «Энергострой» (свидетельство о допуске № 82-04-0259007839-П-069 от 25.03.2013 г.),  по результатам технического обследования несущих и ограждающих конструкций многоквартирного жилого дома по адресу: РБ Миякинский район с. Киргиз-Мияки ул. Комарова д. 4 на предмет их технического состояния и возможности дальнейшей эксплуатации,   руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный жилой дом по адресу: РБ Миякинский район с. Киргиз-Мияки ул. Комарова д. 2 аварийным и подлежащим сносу
2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                            И.Х. Хасаев